1

	[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРАНСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.03.2020
г. Яранск

                             № 17

	О внесении изменений в постановление

Управления образования Яранского района

 от 30.12.2019 № 112 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы Яранского района Кировской области «Развитие образования» на 2020 год»

В соответствии с постановлениями администрации Яранского муниципального района Кировской области от 28.06.2018 № 289 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Яранский муниципальный район  Кировской области», от 03.03.2020 № 96 «О внесении изменений в постановление администрации Яранского муниципального района Кировской области от 15.11.2018 № 576», Управление образования Яранского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Яранского района Кировской области «Развитие образования» на 2020 год (далее - План) в новой редакции, согласно приложению.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Начальник Управления
образования Яранского района

	Ю.А.Скрябина